● モバイル機器の新たな高速差動インターフェース 「MIPI C-PHY」 に対応したコモンモードノイズフィルタ
 3線伝送方式に対応し、伝送レート2.5 Gspsまで対応
● 独自のめっき微細コイル形成技術とセラミックス積層プロセスで小形形状を実現
(L 0.90 × W 0.68 × H 0.40 mm)
 フィルタ実装面積を約40%削減（MlPl D-PHY比）
● 強固な積層・焼結構造で、リフロー耐熱性や実装信頼性などに優れる
● 鉛フリー、ハロゲンフリー、アンチモンフリーに対応済み
● RoHS指令対応

　特　　長
　主な用途
　品番構成
設計追番
記号
1
記号
　エンボスキャリアテーピング
　2 mm ピッチ、
10、000 pcs
初めの2桁は有効数字、
3桁目は、それに続く0の
数を示す
ノイズ対策部品
D E F
0.90x0.68x0.40
(L)×(W)×(H)
　構造図 　回路構成 (極性無し)
A B C
結合形
品 番 寸 法 質 量
(mg/ 個)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3 5 0E X C 1 6 C T U
11 12
1 2 3
6 5 4
1 2 3
6 5 4
磁性体
外部電極内部導体
セラミックス
A
D
E
F
C
B
E
EXC16CT タイプ
● カテゴリ温度範囲　–40 ℃ ～ +85 ℃
● EXC16CT250U